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Bio cio tai chinh
hop nhit quy 111.2014

CONG TY CO PHAN KHOANG SAN FECON
Bia chi: Cym CN Thi Sen - Xa Thi Son - Huyén Kim Bang - Tinh Ha Nam

BANG CAN POl KE TOAN
Feri ngany 30 thang 09 ndm 2014

Miu sé B 01 - DN

3 . 5 J0/09/2014 01/01/2014
FAISAN MS  TM R VND
A- TAISAN NGAN HAN 100 610.214.027.832 339.321.565.923

(100 = 11041204 130+ 140+150)

- Tién va cac khoan tuong duwong tién 110 5.1 68.662.505.659 6.429.990.216

1. Tién 111 68.662.505.659 6429990216

2. Cae khoan tyong duong tién 112 - E
II-  Cie khoin diu tw tai chinh ngin han 120 - .

1. Bdu trngdn han 121 - =

2. Dy phong giam gia dau to ngan han 129 - -
- Chce khoan phii thu ngin han 130 225.992.622.050 260.392,944.602

I.  Phai thu khich hang 131 172.450.495.503 155.782.421.574

2. Trd trude cho neudi ban 132 5.107.550.645 783.471.049

3. Phai thu ndi bo nggdin han 33 - -

&, i’.l‘lzli thu theo-tién do ké hoach hop ddng 134 39.820.982.280 93, 770.549. 144

ady dung

5. Cde khoan phai thu khae |35 5.2 9.024.622.187 8.467.531.400

6. Dy phong phai thu ngan han kKho doi 139 5.3 (411.028.505) (411.028.565)
IV- Hing thn kho 140 288.754.027.8066 68.558.223.695

1. Hang 16n kho 141 54 288.754.627.866 68.558.223.695
V- Taisan ngin han khic 150 26.804.272.257 3.940.407.410

I. Chiphi tra trude ngan han 151 885.335.5067 &

2, Thue GTGT duge khu trir 152 24.342.365.192 3.035.976.410

3. Thué va cae khoan khic phai thu 154 55 403.447.833 407378250

Nl nwedic

5. Tai san ngan han khac 138 5.6 1.173.123.6065 497.052.748

B- TAISAN DAL HAN 200 308.973.982.213 234.237.389.996
(200 = 210+220+- 2404250+ 26(0)

- Taisan cd dinh 220 293.424.952.581 219.051.984.138

1. Tai san ¢o dinh hitu hinh 22] 5.7 234.113.546.000 204 877.819.464
Nanvién g 2322 I7T T A23.223 316449833 551
it tef B e 1y ke 223 (139.003.579.216) (111372.004.087)

2. T san ed dinh thué tai chinh 224 5.8 30.498.0:48.897 4431470934
Naivén gia 225 47.331.426.248 76323374942
Cifdd pef hre mndo Ly ké 226 (B0A53377.331) (3. 2000 N7 08

3. Thisan ed dinh va hinh 237 3.9 16.604,.337.391 7.T39.081.993
Ngyidir @i 228 17631 168633 8308 376 100

; Celed fof herey man Ly Ké 124 (L 026.831.234) (3880 1 n)

b Chi phi xay dung co ban di dang 2430 5.10 3.209.020.284 2.003.011.747
IV~ Ciic khodn déu tr tai chinh dii han 250 - S.000.000.000

. Ddau tr vao cong ty con 251 -

2. B wr vao cong ty lién két lién doanh 232 511 - -

3. Diw tr dai ban khac 258 5.12 - 5.000,000.000
Ve Thi san dad han Khie 260 15.354.029.632 10.185.405.858

. Chiphi tra trrde dai han 261 5.13 12.837.325.29 GT6T.813.404

3. Taisan dai han khae 268 5.14 2.316.70:4.336 417.592.364
VI L ihé thuong mai 269 195000000 =
TONG CONG TAISAN (270 = 1004200 270 919.188.010.045 _ 573.558.955.919
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CONG TY CO PHAN KHOANG SAN FECON
Dia chi: Cym CN Thi Son - Xa Thi Son - Huvén Kim Bang - Tinh a Nam

Bio eio tai chinh
hop nhitt quy 111.2014

BANG CAN DOI KE TOAN (TIEP)
Tai ngéy 30 thang 09 néam 2014

NGUON YON MS
A= NO PHALTRA (300 = 310+330) 300
- Ng ngiin hyn 310
I, Vay vingngan hgn 311
2. Phai tra ngudi ban 312
3. Neuwdi mua tra tién trudoc 313
4. Thué va cac khoani phai ngp Nhi nude 314
5. Phai tra ngudi lao ddng 315
6. Chi phi phai tra 316
9. Cac khoan phai tra, phai nGp 119
ugfm han khae _
1. Qui khen thuong. phic loi 323
I- Ny dai han 330
. Vay vang dai han 334
5. Thué thu nhap hodn lai phai tra 335
3. Doanh thu chua thue hién 338
B- VON CHU SO HUU (400 = 4104430) 400
I-  Vén chi so hitu 410
. Von diu ue cia chu so hiiu 411
2, Thang du von ¢o phin 412
3, Van khae cua chu sohiog 413
7. Quy ddu o phdt trien a7
& Qud di phong tai chinh 418
10, Lyi nhudn sau thué chua phan phoi 420
11 Ngudn Kinh phi vi guy khie 430
[.  Noudn kinh phi 432
C. LOLICH CUA CO DONG THIEU SO 439
TONC CON TCUON VO!
TONG CONG NGUONY ON 44D

(440 = 300+400+439)

Chi tigu

5, Neogl t¢ cae loai (LS

Ngwoi lip bicu

h

/'{gL; A &ﬁm

™

5.18

Miu s6 B 01 - DN

30/09/2014 O101/2014
VNI MND.
419.215.266.037 267.682.688.800
320,934.933.494 178.569.889.271

161.331.269.640
124.540.354.827
21.606,848.6498
448.606.175
2.204,563.362
270.601.925

8.356.123.060

2.176.563.807

98.280.332.543
08.130.26:1.364
130.068.179
434,232.107.2106
434.232.107.216
410.000.000.000
(1.873.645.455)
485.375.529
3.891.634.710
3.732.950.841
17.995.771.591

65.740.636.792

919.188.010.045

104.735.764.644
55,929,253.919
7.044.761 480
8.281.697.532
2.240.645.913
300,328,388

905.739.388

(888.522.195}
89,112.799.589
36.421.133.225

1.525.000.000

1. 166,666,364

305.876.267.059
305.876.267.059
268.000.000.000

2.102.371.238
1.943.667.369
33.830.228.452

373.558.955.919

CAC CHITIEU NGOAI BANG CAN DOIKE TOAN

Ke todn truong

™

30/09/2014

DL/012014

§39.91

£84.20










Luu chuyén tién thuiin trong ky 50 62.232.515.443 1.478.618.345
Tién v twong dwong tién diu ky 60 6.429.990.216 21.630.235.183
Anh hudng cua thay d6i ty gidg hoi dodi quy 61

dai
Tién va twong duong tién cudi ky 70 68.662.505.659 23.108.853.528
Lip ngay ’Q:"rdﬁgrﬁr&w:_ 2014
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CONG TY CO PHAN KHOANG SAN FECON

B ehis Cum CN Thi Sem - Na Thi S - luyén bim Hinge - Tinh Ha Nam

Bin eio tan chink
T nhiit quy 1204

V. THONG TIN BO SUNG CHO CAC CHI TIEU TRINII BAY TREN BANG CAN DOLKE TOAN:

BAO CAO KET OUA HOAT DONG KINITDOANT

31
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Pidn vir che Khodn teong duong tién

[len midl
[ zurt Maan hig

Ciae khoan neong duong tién

Tiing
Cue Khesin phai tho khie

[*har thu khae

Cong ty e phiin Khodng sin Hai Dang

Cang ty TNHH MTV cho thué i chinh ngin
hang TMOT Naoai thuong Vier Nam

g 1% TNHH cho thué tai ehinh gquic &

CHAILEASE

Iing

Dy phisng phai thu Kha doi

Doar phong phan thu

Ting

Hing thn kho

MNpuyen ligu, vit higu
Uong cu. dung cu

Chi phi san gudt, kinh doanh do dang

['hinh pham
| lang hon

Thug
ong

I phéing eim gid 1ang on kho

léng

Phué vt ede Khoan phai the Nha nrdge

Thue vaedae khoan phan thu Nha e

1 g

il sin ngiin han khde

i Cmg

Cim ety ky qui. ky eue ngdn han

I'ing

30e2014
= VaD
30044 146,831

(3018 35N K1Y

2o
VND

3,794 332257
2633 637950

G5.662.505.68

6.429.990.216.

30/09/2014
VD

(VLA 204
VD

400849 283

T AR 330 S0

154 443 3940

100843681
ST S00 000

JIK.RET.710

IIE88TTIY

962291 $.786.419.119
4 JINSRT.TIY

Jomazotd AR L

VAD AND

(411028 365)

(411 028.365)

X

3092014

o ¥ND
|63 258.556.429
R210281.614
137719440

155 120.826.67Y
22.018.243.704

27.866,

IRN.TS4.627.806

- LL025565]

(N22.057.130)

O/ 2004
VAD.
GY 32400 434
AELEAR
34031 231918

| BO8 139 4435

S— Y

27
5

5
3
254

8.558.223.095

S0/09/.2014 B 2004

: - _\:.ll \'Nl)_
403 447 833 W7 378252
sy wnamasy
30000201 4 B 2014

N _\‘.\U \'5\'11_

173123665

497,052,748

1.173.123.665

97.052.748
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5.7 Tang, giam 1ai san co dinh hiro hinh

NGUYEN GIA

Sé dur tai 01/01/2014
Tang trong k¥

Mua trong kv

Dau ty XDCB hoan th

Giam trong ky

AEe

v |y, nhugng ban

Sé dartai 30/09/2014

GIA TRI HAO MON LY KE
so dur tai 010172014

Tang trong nim
Khiu hao trong k¥
Ting khac

Giam trong nim
Giam trong ky

Sé dur tai 30/09/2014
GIA TR] CON LAI
Tai 01/01/2014

Tai 30/09/2014

Nhi e
vit kien tric

My moc,
thiet hi

90.686.177.898
46.268.421.212
S33T083.094
262.215.)
401645, 122985
6.810.449.920
4.288.913.678

eI m..u._.u...dlﬂu

(&)

ad
Lud

174814008157
15.398.930.6490

13, 3UR.UILON0

437.579.587

xl.

437.578

=
M

Phuong tién
viin tad

49681451864
2.537.987.27

8435433

1.786.141.818
329.018.000

320.018.000

Thiet bi,
dyng cu quan ¥

TSCH hiru
hinh khae

Tong

11495849540
39.000.000

39,000,000

115000 T80

130.144.149.1%0

189.775.350.266

51.893.451.137

153.989.546

1.150.176.086

316.449.833.551]
(4.244.339.181
6. 108.928.549
262.215.433
57.873.195.499
7577047507
1288.913.678
3.288:133.829

373.117.125325

21.952.6498.724
11.203.779.653
§. 7RG 38631
1.4 14,343,334

7202.638.218
13.666.031.338
13.476.776.214

189.255.134

16.816.134.519
3.857.978.584
370%,133.432
148.845.152

79.550.467
17.507.411
12.632.411
4.875.000

G20.992. 159

140.610.596
140L610.590

111572014087
28.885.907.552
27.128.538.862

1.757.568.620

566.034.3588 428.794.740 159.513.325 - - 1.454.342.453
BG6.U3A388 428.794. 740 159.513.323 - - 1434.342.455
32.290.443.989 §5.339.874.816 20.514.599.778 07.057.878 761.602.755 139.003.579.216
68.733.479.174 102.711.369.939 32.868.347.345 35.43%.079 529.183.927 204.877.819.464
§7.853.705.201 104.435.484.450 31.378.851.359 56.931.668 388.573.331 234.113.546.009




5.8 Ting, giam tai san o dinh thud i chinh

Mdy moc,

Phuong tién viin tai,

NGUYEN GIA

S dur tgi 01/01/2014

Tang trong nim

Thue tai chinh trong nam

Mua g 1 sdn ¢ dinh thué tai
chinh

Tang Khac

Giam trong nim

Giam khic

S6 dur tai 30/09/2014

GIA TRI HAO MON LUY KE
Sé dur tai 010172014

Tiang trong nim

Khau hao trong nam

Tang Khae

Giam trong nim

Giiam khac

thiét bi truyén din Téng
5.398.356.533 2.233.981.409 7.632.337.942
20.832.562.757 10.086.525.54Y9 39.919.088.3006
35.230,919.290 12.320,.306.958 47,551.426.248
2.317.482.329 883.384.679 3.200.867.068
3.627.374.376 1.225.135.967 4.852.510.343

2.617.915.656
1.009,428.720

806,764,172
325.371.795

3.517.709.828
1.334.800.513

SO du tai 30/09/2014

5.944.856.705

2.108.520.646

8.053.377.351

GIA TR1 CON LAL

Tai 01012074

3.080.874.204

1.350.596.730

4.431.470.934

Tai 30/09/2014

29.286.062.585

10.211.986.312

39.498.048.897




Lh

9

Ting, siam i sian cd dinh vo hinh

Quyén str

Phin mém

NGUYEN GIA

SO du tai 01/01/2014
Ting trong niim

Mua trong nam

Dau i XDCB hoan thanh

Tang do hep nhat kinh doanh
Tang khac

Gian trong nam

SG dur tai 30/09/2014

GIA TRI HAO MON LUY KE
SO dur tai 01/01/2014

Tang trong nidm

Khau hao trong nam

Guim trong nim

S dur tai 30/09/2014

GIA TRICON LAI

Tai 01/01/2014

Tai 30/09/2014

dung dit muty vi tinh Tong
$.380.730.109 217.846.000 8.598.5376.109
8.977.092.516 S55.500.000 9.032.592.516
17.357.822.625 273.346.000 17.631.168.625
772.650.552 80.243.564 858.894.116
130.837.716 37.099,402 167.937.118
130.837.716 37.099.402 167.937.118

_____ Y03.488.208 123.342.9606 1.026.831.234
7.608.079.557 150.003.034 7.739.081.993
16.454.334.357 131.602.430 16.604.337.391

-
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Chi phi vy dung eo ban do dang

Cong trinh TTTM Neh Dong Som
Ml kho chi dé

il sun FECOMN Invest

Ny dumg eor ban

Tiong

Ditn twr didi han khie

Cong 1y o phidn FECON Nehi Sen

Ty
Chi phi tra trede Gid han

Cong eu. dung o chir phan bo
Chiphi o van

Chi phi thae i ko

't phi thd dit cum edng nghidp
Chi phi thiél ké day chuvén 2
Cliénh 1&ch ty gid hin dodi

Ling

1t siin divd han ke

ber cunes by gpus dan hun

Iing

J0092014
AN

02004
——ch VL

3133821 100
13109 184

233.298 944
17649 712803

3209020284

2003011747

00020014 02014
YND - VND

- 000 DO
- S S000.000.000
092014 02004
VNI VXD

10.051.526.796

| B(ES 3R 440
| 315260010

| 540, 801249
[ 030846570
2:256.301.843

90656 316
2088416025

2.837.325.296

~9,767.813.494

SN2 4
VND

o204
VaD.

2516704336

417,592 364

1316.704.336

417,592,364

T 1.

-
—

L™
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Ny ngdn han

Vi fgsitn hgn

- Ngin hang BIDY - Chi nhanh Dong 1
- Ngdn hing VOB - CN Hodn Kigm

- Matin hang BIOY = Che nhanh Ha b
in e VOB Leasing

sin hang Cang thaome [0 Nam
- Nay ngan han

) " & x
N ddi han dén han tra

g

Thué vit eae Khoin phidi np nha nwoc

[ hue g gla thng

Thué ticu thu dae bigl

Thise s nhdp doani nghiép
Iyt thu nhip ed nhin

Fhud t neuydn

Tiing

Chi phi phi tes

LT plvi L3 vay phan e

g

(e hoan phai tea, plead ndgp ngdin han khic

Ko phi adng dodn

Hito hidm xa hai

Bao huémoy 1€

Rac i e nghigp

Cie khodn phai e phde ndp khae
Pl tra ke

(.4 tire phai trd

Iiing

Vay vit g ki hyn

N ngan g
- N b VOB = ON Hodn ke

- Nedn hang BIDY - Chi nhanh Bong D6

S i han

Nain hinge VOB Leasing

Cang ty TNITH cho theé i chinh guic 1&
Chunlense

Ting

S082004
1}
161.331.269.640
200725 145,001
14426 586 044
R85 038 014
1193 T30 0
|3.799:551 931
PO LR

30002014
B

27764796
4200 841,379

H1A1/2014
O7.087.525.243
12.§52.283 823
69.966,712.239
14.268,529.181

7068239401

UL 20044
YD

%263 310.284
16:254) 248
|28 00

8606175  B28169TSR2

D204 o

- \\D O AND
270601923 300578388
270601925 300.528.388
3000972014 (012014

VND VD

1 20),673.628
G ETAA30
8135579802
P e R T

111,084,658

7120042
TR 354 BHE
(99134858
388 SLU00

o 905.759.588
30092004 OEAE2004

e XD _AND
71.447.379.326 §3,692.863.404

(7 822 763 055

362461627

26.682.885.038
25318 749,904

| 364 135039

TaA23T735.642
13651297632

2.728.2069.821

2.728.3269:82]

ORI30.264304

86.421.133.225




CONG TY €O PHAN KHOANG SAN FECON
Pia chi: Cum CN Thi Son - Xa Thi Son - Huyén Kim Bang - Tinh Ha Nam

VON CHU sO HT'U

5.20 Bing doi chifu hién dfng cua von cha s¢ hity

Vén dhu tr cun Thing du  Von khac cua Quy ddu tw  Quy dy phéng Loi nhudfin sau
cha so hifw vén ¢6 phin chu 8¢ hity phit trién tai chinh thué Tong
S& dr tai 01/01/2013 X & , . . ) i
Tang trong nanm 268.000.000.000 - - 2.102.371.238 1.943.667.3069 52.758.232.723  324.804.271.330

Tang vén

I'ang khac

Loi nhuan sau thué
Trich cac quy

Giam frong nam
Chia cac qu¥, tho lao
Chiacotire - Co
Chia ¢6 thc - bang
Giam khac

Cac khoan ¢hi khac

Tien thi lao
Sé du tai 31/12/2013

SO duw tai 01/01/2014
Tang trong nam
Tang von

Loi nhudn sau thué
Trich cac quy

Gidm trong ndm

i

¢
ién

1

Phén phéi loi nhugn
Chia ¢o tic - Co phicy
Chia ¢ tiic

Céc khoan chi khac
S dar tai 30/09/2014

118.000.000.000
150,000.000.000

1.943.667.36%

16.972.563.279
35. 785,669,444

18.928.004.271
3.083.608.196

15.000.000.000
TT8.588.184
6H5.807.891

11 8.000.000.000
171.018.601,886
35.785.6609.444
18.028.004.271
3.083.608.196
15.000.000.000
778.588.184
65.807.891]

268.000.000.000

2.102.371.238

1.943.667.369

33.830.228.452

305.876.267.059

268.000.000.000
142.000.000.000
142.000.000.000

(1.873.045.455)
{1.873.645.455)

2.102.371.238
1.789.283.472

1.780.283.472

1.943.667.369
1.789.283.472

1.789.283.472

33.830.228.452
16.147.232.243

16.147.232.243.00
31.981.689.104
8.946.417.361

16.080.000.000
6.955.271.743

305.876.267.059
159.852.153.732
140.126.354.545
16.147.232.243
3.578.566.944
31.981.689.104
8.946.417.536]
16.080.000.000
6.955.271.743

410.000.000.000

(1.873.645.455)

3.732.950.841

17.995.7971.591

434.232.107.216
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b Ciie ghao dieh vé vin vii che el sa hivu vi phitn phil ¢ tie, chii lgi nhugn

L

Vi it eus el s vy

Yo pop 1ar nady 01 thang tH
Non gop Lang trong ks

N sop i teang Ry

Vi wap tal ngdy codn Ky

i tire, Lo nhugn dinge chia

Ci phitu

S0 heomg oo phinu diin nim

Sé lwgng eh phidu phit hinh trong wim
L phitu pho thang

{8 |1|1|C~u o dd

St Twgng co phidu dang hru hianh

CO phiéy pho thong

Niam 214

= WD
265000000 000
T2 D e G
S 10,000,000 000

16 R0 OTHY L

Nam 2014

O VND

26,800 000
14, 2000000
14,200 000

410000
A1 000 O

Viénh g i phicy dang fan hinl: (CNDVCP): L0000 fing

Doanh thu thudn vé bin hiing vi cung edp dich vy

Dty i bin hang hoa thidnh phim
Uioanh tha bin thanh phim

| g =

Cie Khoan giim tei doanh thu
FHing ban 1ra Tan

Iy

Duunh tha thuin

b thu Ban ving
Dioanh thu cung gip dich vu

Daosah thu thudn

Bed hogrt dgmge tir
1012014 dén
0092014
VD

242 ATEROT B3

BTN T2 )

70| U48 260
9948260

Ky hogt ding 1
(L2014 dén
300972014
VND

Nem 2013
VND

D8 DO D00 ano

268000, 000 000
13,0000 000 o

Nivm 2013
__¥ND

26,500,000
26, S0, 000

26800006
26 800,000

I hoat ding i
O11/2013 dén
30/09/2013
~VND
255,465,780, 161
20 U 444

255.692.769.601

2URT25.06400
E

K3 log ! ding v
G112 3 dén
30/9/2013
VND

21678450573

253 (13 634,361

253.640.644.001
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